
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2022

Kandidující subjekt / Kandidát:
Starostové pro Liberecký kraj

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
71339485

Identifikátor zprávy: Z7511-20221223143757
Datum: 23.12.2022 13:37:57

 

    Martin Půta, předseda  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 0,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Žádné údaje



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 94 203,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Casanova, Vladimír, Radimovice 10.10.1946 200,00 banner
Dvořák, Milan, Hejnice 02.07.1974 200,00 banner
Fiebigerová, Helena, Jeřmanice 04.06.1972 200,00 banner
Hauft, Libor, Janův Důl 31.05.1968 200,00 banner
Havlíková, Iva, Žďárek 16.01.1968 200,00 banner
Khauer, Radek, Hodkovice n. M. 03.03.1974 200,00 banner
Koreň, Jaroslav, Soběslavice 11.06.1975 200,00 banner
Kowalik, Jan, Kopřivnice 29.04.1990 200,00 banner
Kuchta, Karel, Hodkovice n. M. 07.11.1961 200,00 banner
Kvapilová, Jaroslava, Sychrov 24.03.1957 200,00 banner
Mach, Jan, Liberec XII 02.09.1987 200,00 banner
Perner, Jan, Český Dub 14.11.1972 200,00  banner
Pohanka, Lukáš, Liberec 20.08.1978 200,00 banner
SEKRA s r.o., Husova 854, Nové Město pod Smrkem, 46365 47782641 200,00  banner
Slezák, Roman, Mníšek u Liberce 03.03.1967 200,00 banner
Starostové pro Liberecký kraj, Turistická 197, Hrádek nad Nisou, 46334 71339485 16 940,00 inzerce
Starostové pro Liberecký kraj, Turistická 197, Hrádek nad Nisou, 46334 71339485 32 791,00 pronájem billboardových ploch
Starostové pro Liberecký kraj, Turistická 197, Hrádek nad Nisou, 46334 71339485 41 072,00 inzerce – Náš kraj, náš domov
Tělovýchovná jednota Sokol Oldřichov v Hájích, Filipka 304, Oldřichov v Hájích,
46331

46744169 200,00  banner

Železářství Bradáč s.r.o., Sportovní 735, Hodkovice n. M., 46342 10866230 200,00  banner



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 097 319,87 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

49 484,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce
51 061,83 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v deniku - proúčtování

9 532,38 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v deniku - proúčtování
11 616,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce
12 100,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků
51 425,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem

billboardů,výroba plakátů
42 507,30 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem

billboardů,výroba plakátů
235 708,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - provedení reklamní

kampaně-proúčt
200,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění

banneru - NP
Casanova, Vladimír, Radimovice, 10.10.1946

200,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění
banneru - NP

Perner, Jan, Český Dub, 14.11.1972

200,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění
banneru - NP

Tělovýchovná jednota Sokol Oldřichov v Hájích, Filipka 304, Oldřichov v
Hájích, 46331, 46744169

200,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění
banneru - NP

Železářství Bradáč s.r.o., Sportovní 735, Hodkovice n. M., 46342, 10866230

200,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění
banneru - NP

SEKRA s r.o., Husova 854, Nové Město pod Smrkem, 46365, 47782641

200,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění
banneru - NP

Koreň, Jaroslav, Soběslavice, 11.06.1975

200,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění
banneru - NP

Pohanka, Lukáš, Liberec, 20.08.1978

200,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění
banneru - NP

Kvapilová, Jaroslava, Sychrov, 24.03.1957

200,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění
banneru - NP

Slezák, Roman, Mníšek u Liberce, 03.03.1967

200,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění
banneru - NP

Mach, Jan, Liberec XII, 02.09.1987



200,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění
banneru - NP

Kowalik, Jan, Kopřivnice, 29.04.1990

200,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění
banneru - NP

Kuchta, Karel, Hodkovice n. M., 07.11.1961

200,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění
banneru - NP

Khauer, Radek, Hodkovice n. M., 03.03.1974

200,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění
banneru - NP

Hauft, Libor, Janův Důl, 31.05.1968

28 958,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - distribuce
plakátů

200,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění
banneru - NP

Havlíková, Iva, Žďárek, 16.01.1968

16 456,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) -
tisk,vyvěšení plakátů, pronájem

200,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění
banneru - NP

Fiebigerová, Helena, Jeřmanice, 04.06.1972

262,99 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění
reklamního poutače

200,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění
banneru - NP

Dvořák, Milan, Hejnice, 02.07.1974

278,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění
reklamního banneru

242,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění
reklamního banneru

6 050,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner
400,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění 2

reklamních bannerů
400,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění

dvou reklamních bannerů

230,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění
reklamních bannerů

278,30 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění
reklamních bannerů

200,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - pronájem
plakát. plochy pro banner

230,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) -
banner,plakát

250,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner
400,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění



reklamních bannerů
250,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění

reklamních bannerů
260,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení

bannerů,plakátů
210,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění

reklamního banneru
230,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění

reklamních bannerů
210,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění

reklamních bannerů
240,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění

reklamního banneru
200,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění

reklamního banneru
230,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění

reklamních bannerů
240,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění

reklamních bannerů
230,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění

volebních bannerů a plakát
278,30 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění

reklamního banneru

266,20 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění
reklamního banneru

560,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění
reklamního banneru

250,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění
reklamního banneru

100,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění
reklamních plakátů

230,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner,
plakát

210,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění
volebního banneru

29 522,60 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - distribuce
plakátů

250,00 A13 - Propagace na Facebooku - příspěvek,kampaň facebook
350,00 A13 - Propagace na Facebooku - příspěvek,kampaň facebook



250,00 A13 - Propagace na Facebooku - příspěvek,kampaň facebook
250,00 A13 - Propagace na Facebooku - příspěvek,kampaň facebook
500,00 A13 - Propagace na Facebooku - příspěvek,kampaň facebook
750,00 A13 - Propagace na Facebooku - příspěvek,kampaň facebook
750,00 A13 - Propagace na Facebooku - příspěvek,kampaň facebook

1 250,00 A13 - Propagace na Facebooku - příspěvek,kampaň facebook
1 750,00 A13 - Propagace na Facebooku - příspěvek,kampaň facebook

544,63 A13 - Propagace na Facebooku - kampaň facebook
3 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - navýšení kreditu v peněžence
2 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - navýšení kreditu v peněžence

10 831,09 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - reklama
3 199,85 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - reklama
1 452,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - samolepky

19 522,40 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk plakátů

20 510,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - reklamní vysílání na LCDv autobuse
4 961,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - natočení videa na kapmaň
3 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - DPP 03/22 - Brejlová

10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - DPP 03/22 - Loučka
10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - DPP 03/22 - Václavíková

3 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - DPP 04/22 - Brejlová
10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - DPP 04/22 - Loučka
10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - DPP 04/22 - Václavíková

3 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - DPP 05/22 - Brejlová
10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - DPP 05/22 - Loučka
10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - DPP 05/22 - Václavíková

3 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - DPP 06/22 - Brejlová
10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - DPP 06/22 - Loučka
10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - DPP 06/22 - Václavíková

3 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - DPP 07/22 - Brejlová
10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - DPP 07/22 - Loučka
10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - DPP 07/22 - Václavíková

3 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - DPP 08/22 - Brejlová
10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - DPP 08/22 - Loučka



10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - DPP 08/22 - Václavíková
3 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - DPP 09/22 - Brejlová

10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - DPP 09/22 - Loučka
10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - DPP 09/22 - Václavíková

120 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - focení,retušování,grafické návrhy
14 520,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce+online marketing

913,00 C1 - Daně a poplatky - DPH 09/2022 senát 2022
2 756,00 C1 - Daně a poplatky - DPH 10/2022 Senát 2022
1 050,00 C3 - Spotřební materiál - spínací špendlíky

886,00 C3 - Spotřební materiál - spínací špendlíky
1 363,00 C3 - Spotřební materiál - spínací špendlíky,

358,00 C3 - Spotřební materiál - spínací špendlíky
9,00 C6 - Provozní výdaje - poplatek za dotaz na zůstatek

10 000,00 C6 - Provozní výdaje - správa profilů soc. sítě 03/22
908,00 C6 - Provozní výdaje - zpracování mezd 03/22

10 000,00 C6 - Provozní výdaje - správa profilů soc. sítě 04/22
10 000,00 C6 - Provozní výdaje - správa profilů soc. sítě 05/22
10 000,00 C6 - Provozní výdaje - správa profilů soc. sítě 06/22

2 723,00 C6 - Provozní výdaje - zpracování mezd 04-6/22
10 000,00 C6 - Provozní výdaje - správa profilů soc. sítě 07/22
10 000,00 C6 - Provozní výdaje - správa profilů soc. sítě 08/22

7 500,00 C6 - Provozní výdaje - správa profilů soc. sítě 09/22
2 500,00 C6 - Provozní výdaje - správa profilů soc. sítě 09/22
2 723,00 C6 - Provozní výdaje - zpracování mezd 7-9/22

16 940,00 umístění banneru komunál+senát - NP Starostové pro Liberecký kraj, Turistická 197, Hrádek nad Nisou, 46334,
71339485

41 072,00 umístění banneru komunál+senát - NP Starostové pro Liberecký kraj, Turistická 197, Hrádek nad Nisou, 46334,
71339485

32 791,00 umístění banneru komunál+senát - NP Starostové pro Liberecký kraj, Turistická 197, Hrádek nad Nisou, 46334,
71339485



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


